
 
Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA 

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              –  Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716 

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br 

PPOORRTTAARRIIAA  NNºº  004455,,  DDEE  2266  DDEE  MMAARRÇÇOO  DDEE  22001199..  
 

 O Presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais e nos explícitos termos da legislação 

vigente. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - NOMEAR a SUBCOMISSÃO TÉCNICA, para julgamento dos 

invólucros nº. 01 e 03, da Tomada de Preço nº. 001/2019, que após sessão 

pública realizada pela Comissão Permanente de Licitação, os membros 

sorteados terão a seguinte ordem de composição: 

Presidente: LINDOMAR ARCANJO LEAL 

Membro: DANÚBUIO FERREIRA DE SOUZA SANTOS 

Membro: PEDRILAN REINALDO DA CRUZ 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação. 

 

Artigo 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRA-SE E CUMPRA-SE 

 

 

Alta Floresta/MT, em 26 de Março de 2019. 

 

  

Ver. Emerson Sais Machado 

Presidente 
 

 

mailto:contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br

	Ver. Emerson Sais Machado
	Presidente


